
 

 

 

ЗОЛОТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №16 
ГІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

кв. Сонячний, 12, м. Золоте, Сєвєродонецький район,   
Луганської області, 93295, тел. 0667987541 

e-mail: zolot.litsey16@gmail.com Код ЄДРПОУ 35205633 
 

НАКАЗ 
15.08.2023 року ​ ​ ​        м. Золоте ​ ​ ​ ​       №14 о/д 
 

Про затвердження посадових та робочих інструкцій  працівників Золотівського ліцею №16 

 

На виконання Закону України «Про охорону праці», «Про пожежну безпеку», 
відповідно до Положення про організацію охорони праці в навчально-виховних 
закладах, затвердженим наказом МО України від 30.11.2001 №429, 
кваліфікаційними характеристиками посад керівних і педагогічних працівників 
закладів освіти та згідно з Законом України «Про охорону праці» (ст.. 17) та 
нормативним документом Державного комітету України по нагляду за охороною 
праці про форми посадових інструкцій, Типовими положеннями про службу 
охорони праці, про організацію роботи з охорони праці учасників освітнього 
процесу в установах і закладах освіти, про комісію з питань охорони праці, 
Положення про розробку інструкцій з охорони праці 

наказую: 

1. Затвердити  наступні  Положення  з охорони праці в Золотівському ліцеї 
№16: 
-​ Положення про службу охорони праці Золотівського ліцею №16; 
-​ Положення про організацію роботи з охорони праці учасників освітнього 

процесу процесу в Золотівського ліцею №16; ; 
-​ Положення про порядок проведення навчання і перевірки знань з питань 

охорони праці в Золотівського ліцею №16; 
-​ Положення про адміністративно-громадянський контроль за станом 

охорони праці в Золотівського ліцею №16; 
-​ Положення про порядок розслідування нещасних випадків, що сталися з 

учасниками освітнього процесу  процесу в Золотівського ліцею №16. 
 

mailto:zolot.litsey16@gmail.com


2.Затвердити наступні посадові інструкції: 
- Посадова інструкція №2 заступника директора з навчально-виховної роботи; 
- Посадова інструкція №3 заступника директора з виховної роботи; 
- Посадова інструкція №4 вчителя; 
- Посадова інструкція №5 асистента вчителя; 
- Посадова інструкція №6 вихователя ГПД; 
- Посадова інструкція №7 педагога-організатора; 
- Посадова інструкція №8 практичного психолога; 
- Посадова інструкція №9 соціального педагога; 
- Посадова інструкція №10 керівника гуртка; 
- Посадова інструкція №11 завідуючого бібліотекою; 
- Посадова інструкція №12 завідуючого господарством; 
- Посадова інструкція №13 лаборанта; 
- Посадова інструкція №14 секретаря-друкарки; 
- Посадова інструкція №15 медичної сестри; 
- Посадова інструкція №16 медичної сестри з дієтичного харчування; 
- Посадова інструкція №17 інженера-електроніка. 

3.Затвердити наступні робочі  інструкції: 

- Робоча інструкція №18 гардеробника; 
- Робоча інструкція №19 прибиральника службових приміщень; 
- Робоча інструкція №20 робітника з комплексного обслуговування і ремонту 
будинків, споруд та обладнання; 
- Робоча інструкція №21 двірника; 
- Робоча інструкція №22 кухаря ; 
- Робоча інструкція №23 підсобного робітника; 
- Робоча інструкція №24 комірника; 
- Робоча інструкція №25 сторожа. 

4. Ввести в дію посадові та робочі інструкції працівників Золотівського ліцею 
№16 з 16.08.2023 року. 

5. Відповідальному за організацію роботи з охорони праці  Переясловій І.А. 
провести реєстрацію даних інструкцій в журналі реєстрації інструкцій 
Золотівського ліцею №16 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор  
Золотівського ліцею №16​ ​ ​ ​ ​ ​ В.М.Заїка 
 

 


